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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqola qora Sedana o‘simlikining tibbiyotda ishlatilishini o‘rganishga, 

uning foydali xususiyatlarini va potentsial zararli ta’sirini o‘rganishga qaratilgan. 

Maqolada o‘simlik haqida umumiy ma’lumot, so‘ngra ma’lumot to‘plash uchun 

ishlatiladigan usullarning tavsifi keltirilgan. Natijalar qora Sedana o‘simligi bilan 

bog‘liq terapevtik foyda va xavflarni ta’kidlaydi. Muhokama bo‘limi topilmalarning 

har tomonlama tahlilini taqdim etadi, xulosa va takliflar bo‘limi esa asosiy fikrlarni 

umumlashtiradi va keyingi tadqiqotlar va o‘simlikni tibbiy qo‘llanmalarda mas’uliyatli 

foydalanish bo‘yicha tavsiyalar beradi. 

  Kalit so‘zlar: qora Sedana, dorivor o‘simlik, terapevtik foyda, potentsial zarar, 

tadqiqot, mas’uliyatli foydalanish. 

 

Abstract: This article is aimed at studying the use of the black Sedana plant in 

Medicine, studying its beneficial properties and potentially harmful effects. The article 

provides an overview of the plant, followed by a description of the methods used to 

gather information. The results highlight the therapeutic benefits and risks associated 

with the black Sedana plant. The discussion section provides a comprehensive analysis 

of the findings, while the conclusions and Suggestions section summarizes the main 

points and provides recommendations for the responsible use of subsequent research 

and the plant in medical applications. 

Keywords: Black Sedana, medicinal plant, therapeutic benefit, potential harm, 

research, responsible use. 

 

Аннотация: Эта статья посвящена изучению использования растения 

черной седаны в медицине, изучению его полезных свойств и потенциально 

вредных эффектов. В статье представлен обзор растения с последующим 

описанием методов, используемых для сбора информации. Результаты 

подчеркивают терапевтические преимущества и риски, связанные с растением 

https://t.me/Erus_uz


Educational Research in Universal Sciences                                                                                                                                   

ISSN: 2181-3515                                                                   VOLUME 2 | SPECIAL ISSUE 3 | 2023 
 

  
 

https://t.me/Erus_uz                         Multidisciplinary Scientific Journal                      May, 2023 739 

 

черная седана. В разделе Обсуждения представлен всесторонний анализ 

результатов, а в разделе выводов и предложений резюмируются ключевые 

моменты и даются рекомендации по дальнейшим исследованиям и 

ответственному использованию растения в медицинских целях. 

Ключевые слова: Черная седана, лекарственное растение, терапевтическая 

польза, потенциальный вред, исследования, ответственное использование. 

 

Qora Sedana o‘simligi  an’anaviy tibbiyotda uzoq vaqtdan beri qo‘llaniladigan 

dorivor o‘simlik. U tadqiqotchilar va tibbiyot amaliyotchilarining e’tiborini tortgan 

potentsial terapevtik foydalari bilan mashhur. Shu bilan birga, sog‘liqni saqlashda 

xavfsiz va mas’uliyatli qo‘llanilishini ta’minlash uchun uni ishlatishning ijobiy va 

salbiy tomonlarini o‘rganish juda muhimdir. 

Ushbu maqola uchun ma’lumot to‘plash uchun keng qamrovli adabiyotlar sharhi 

o‘tkazildi. PubMed, Google Scholar va akademik jurnallar kabi turli xil ma’lumotlar 

bazalari "qora Sedana", "dorivor o‘simlik", "foyda" va "xavf" kabi tegishli kalit so‘zlar 

yordamida qidirildi."Qora Sedana o‘simlikining dorivor xususiyatlarini o‘rgangan 

tadqiqotlar, klinik tadqiqotlar va ilmiy maqolalar tahlil qilish uchun tanlangan. 

Ketamin deb ham ataladigan qora Sedana tibbiyotda qo‘llanilganda ham foydali, 

ham zararli jihatlarga ega. Ketamin birinchi navbatda anestetik vosita sifatida 

ishlatiladi va tanaga va ongga keng ta’sir ko‘rsatadi. Keling, uni tibbiyotda 

qo‘llashning foydali va zararli tomonlarini o‘rganamiz: 

Foydali tomoni: 

➢ Anesteziya: ketamin kuchli anestezik bo‘lib, odatda jarrohlik muolajalar 

uchun, ayniqsa favqulodda vaziyatlarda qo‘llaniladi. Bu ongsizlik holatini keltirib 

chiqaradi va yurak-qon tomir barqarorligini saqlab, og‘riqni engillashtiradi. 

➢ Analjeziya: ketamin kuchli analjezik xususiyatlarga ega, ya’ni og‘riqni 

engillashtiradi. Bu, ayniqsa, o‘tkir va surunkali og‘riqni davolashda, ayniqsa, boshqa 

og‘riqli dorilar samarasizligini isbotlaganida samarali bo‘ladi. 

➢ Tez boshlanish va qisqa muddat: ketamin tezda harakat qiladi, bu esa 

behushlikni tez induktsiya qilish zarur bo‘lgan favqulodda vaziyatlarda foydali bo‘ladi. 

Uning qisqa muddatli ta’siri boshqa anestetik vositalarga nisbatan tezroq tiklanish 

imkonini beradi. 

➢ Depressiya va ruhiy salomatlik kasalliklarida foydalanish imkoniyati: 

so‘nggi tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, ketamin antidepressant ta’sirga ega bo‘lishi 

mumkin, ayniqsa davolanishga chidamli depressiyada. Shuningdek, u travmadan 

keyingi stress buzilishi (TSSB) va bipolyar buzuqlik kabi boshqa ruhiy kasalliklarni 

davolashda va’da berdi. 

Zararli tomoni: 
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• Suiiste’mol qilish ehtimoli: ketamin psixoaktiv ta’sirga ega ekanligi ma’lum va 

u boshqariladigan modda sifatida tasniflanadi. Dam olish uchun yoki belgilanganidan 

yuqori dozalarda foydalanilganda, bu psixologik qaramlik va giyohvandlikka olib 

kelishi mumkin. 

• Dissotsiativ effektlar: ketamin dissotsiatsiya holatini keltirib chiqarishi mumkin, 

bu erda foydalanuvchi o‘z tanasi va atrofidan ajralib qolganini his qiladi. Bu ta’sir, 

behushlikda istalgan bo‘lsa-da, noto‘g‘ri ishlatilganda qayg‘uli yoki chalg‘ituvchi 

bo‘lishi mumkin. 

• Yon ta’siri: ketaminni qo‘llashning umumiy yon ta’siriga ko‘ngil aynishi, 

qusish, yurak urish tezligining oshishi, qon bosimining oshishi va gallyutsinatsiyalar 

kiradi. Ushbu nojo‘ya ta’sirlar odatda qisqa muddatli va tibbiy sharoitda yaxshi 

boshqariladi, ammo diqqat bilan kuzatilmasa muammoli bo‘lishi mumkin. 

• Psixiatrik reaktsiyalar: ketamin tashvish, chalkashlik va gallyutsinatsiyalar kabi 

psixiatrik reaktsiyalarni keltirib chiqarishi mumkin, ayniqsa yuqori dozalarda yoki 

sezgir odamlarda. Ushbu reaktsiyalar odatda vaqtinchalik, ammo bemorlarni bezovta 

qilishi mumkin. 

Shuni ta’kidlash kerakki, ketaminni tibbiyotda qo‘llash qat’iy tartibga solinadi va 

uni boshqarish faqat malakali tibbiyot mutaxassislari tomonidan tegishli sharoitlarda 

amalga oshirilishi kerak. Har bir bemor uchun potentsial foyda va xavflarni diqqat 

bilan ko‘rib chiqish va nazorat qilish kerak. 

Qora Sedana zavodi bir nechta sohalarda istiqbolli terapevtik foydalarni ko‘rsatdi. 

Tadqiqotlar uning tashvish, stress va uyqusizlik alomatlarini engillashtirishdagi 

samaradorligi haqida xabar berdi. Uning sedativ va anksiyolitik xususiyatlari uni 

an’anaviy farmatsevtikaga potentsial tabiiy alternativaga aylantiradi. Bundan tashqari, 

o‘simlik antioksidant va yallig‘lanishga qarshi xususiyatlarga ega bo‘lib, oksidlovchi 

stress va yallig‘lanish sharoitlarini boshqarishda potentsial foydalanishni taklif qiladi. 

Ammo shuni ta’kidlash kerakki, qora Sedana o‘simlik ham ma’lum xavf va yon 

ta’sirga olib kelishi mumkin. O‘simlikni ortiqcha iste’mol qilish yoki noto‘g‘ri 

ishlatish uyquchanlik, bosh aylanishi va oshqozon-ichak bezovtaligiga olib kelishi 

mumkin. Ba’zi odamlar uning birikmalariga o‘ta sezgir yoki allergik bo‘lishi mumkin. 

Bundan tashqari, cheklangan ilmiy tadqiqotlar va standartlashtirilgan dozalash 

bo‘yicha ko‘rsatmalarning etishmasligi qo‘shimcha tergov va ehtiyotkorlik bilan 

foydalanish zarurligini ta’kidlaydi. 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, qora Sedana o‘simlik tibbiyotda tabiiy terapevtik 

vosita sifatida va’da beradi. Uning sedativ, anksiyolitik, antioksidant va yallig‘lanishga 

qarshi xususiyatlari davolash protokollariga qo‘shilish imkoniyatini beradi. Biroq, uni 
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ishlatish bilan bog‘liq potentsial xavflar mas’uliyatli iste’mol va xavfsiz ko‘rsatmalarni 

o‘rnatish uchun keyingi tadqiqotlar muhimligini ta’kidlaydi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Xulosa qilib aytganda, qora Sedana o‘simlik foydali xususiyatlarni namoyish 

etadi, bu uni dorivor dasturlar uchun potentsial nomzodga aylantiradi. Uning sedativ, 

anksiyolitik, antioksidant va yallig‘lanishga qarshi ta’siri ma’lum sharoitlarni 

boshqarish uchun imkoniyatlarni taqdim etadi. Biroq, uning xavfsiz va samarali 

ishlatilishini ta’minlash uchun optimal dozalarni aniqlash, potentsial dori ta’sirini 

aniqlash va uzoq muddatli ta’sirlarni o‘rganish uchun qo‘shimcha tadqiqotlar o‘tkazish 

kerak. 

Qora Sedana o‘simlikidan tibbiyotda mas’uliyatli foydalanishni rag‘batlantirish 

uchun sog‘liqni saqlash sohasi mutaxassislari va tadqiqotchilariga qattiq klinik 

tadqiqotlar va tadqiqotlar o‘tkazishda hamkorlik qilish tavsiya etiladi. Ishlab 

chiqarishni standartlashtirish, sifat nazorati choralari va mahsulotlarga aniq yorliq 

qo‘yish iste’molchilar xavfsizligini oshirishi mumkin. Bundan tashqari, jamoatchilikni 

xabardor qilish kampaniyalari odamlarga potentsial foyda va xatarlar to‘g‘risida 

ma’lumot berishi mumkin, bu o‘simlikni terapevtik maqsadlarda ishlatishdan oldin 

sog‘liqni saqlash mutaxassislari bilan maslahatlashish muhimligini ta’kidlaydi. 

Ushbu takliflarga rioya qilgan holda, tibbiyot hamjamiyati bemorlarning 

xavfsizligini ta’minlash va sog‘liqni saqlashda dalillarga asoslangan amaliyotlarni 

rivojlantirish bilan birga qora Sedana zavodining imkoniyatlaridan foydalanishi 

mumkin. 
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